Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº10/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito

Santo, torna público que;

1)Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as normas estabelecidas em

Edital, com Fundamentação na Lei nº 1.814 de 10 de Junho de 2025,  que

autoriza o poder Executivo a contratar por Tempo determinado, CONVOCA para

o exercício da função, com início das atividades dia 01 de Outubro de 2025,

conforme ordem de classificação a saber:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

 1 23359 MARIO VINGLER HAUTHEQUESTE

 2 23415 PATRICIA DA SILVA SOUZA

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     24072  JOSE CELIO RODRIGUES

2 23404 MARCELO PEREIRA LIDUINO

ALMOXARIFE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23294  LEANDRO RAMOS TEIXEIRA

2 23533 JULIANE CHADER SOARES

3 22940 AMANDA REIS ONOFRE

4 22939 RAMOM MASSANTE ROSA

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL / ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23897 ROSILENE DA SILVA OLIVEIRA

2 23242 DATILA DA ROSA MOREIRA

3 23365 ILCILENE NETO DAS NEVES

4 23373 EBIA RIBEIRO ROSA

5 23328 DANIELLE DO ESPIRITO SANTO

6 23362 ILANA NETO DAS NEVES

7 23336 ANGELICA RICAS TRINDADE

8 23738 VALERIA BALBINO MOULON

9 23688 VANUSA VARGAS DA SILVA

10 24030 CIRLEI CARVALHO DOS SANTOS

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 22972 KATIA JUSTINA SILVA

2 23458 HELDER LEMES VASCONCELLOS

3 23778 SIRLEI ELIANI DE VASCONCELOS

4     24015 SOLANGE ALVES BRANDAO

ASSISTENTE SOCIAL  PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 22882 ANGELICA OLIVEIRA CARVALHO

2 22883 MARILENE DE FIGUEIREDO ALVES

BIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

    1 24118 JANAINA STULZER NALESSO

DIGITADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23327 ROGERIO TADEU ROCHA

2 23407 LUCIANA FRAGA BAIENSE

3 23267 VALQUIRIA DA SILVA OLIVEIRA

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

4 23189 SONIA MARIA GOMES

5 23337 ELICE REGINA BRUNHARA

6 23392 ADRIANA PINHEIRO SILVA

7 22922 GECILDA LIMA LEAL DUTRA

8 23293 ESTER BAHIENSE DAS NEVES

9 23742 ELISANGELA DOS SANTOS PINTO

10 23818 IVANIA SOARES DE SOUZA

11 23333 FILIPE SCHERRER NASSER

12 24103 GRACIELE ALVES HORA

17   24331 FABIO DOS SANTOS -  VAGA -PNE

ENFERMEIRO  DA  VIGILÂNCIA EM  SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

    1 23812    INGRIDI DA SILVA COSTA

2 23228    THAIS VIANNA SILVA

3 23763   JOICE DE PAULA DEL ESPORTE

ENFERMEIRO PROGRAMA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23193  ELIZANDRA LOPES BAZONI

2 23367 LUSIANE LIMA OLIVEIRA

3 23127 MIRIAN HELEM DE ALMEIDA

4 23757 LEANDRO GOMES DE FARIA

ENFERMEIRO  ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

 1 23134 ROGERIA APARECIDA CANZIAN

2 23602 JOAO MANOEL PESSINI

3 23980 AMILTON ALVES DA SILVA

4 23198 MIRELA SCHULTZ MESQUITA

5 23490 FRANCIANE NUNES ROBBI

6 23338 VIVIANE NAZARETH BENEVENUTI

7 23724 MARCELA SANTANA DE OLIVEIRA  -  PNE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

8 23277 DEBORA NUNES FERNANDES

9 24175 CIRLENE DA SILVA MUZI

11 23889 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS

10 23093 LEILA RANGEL DA SILVA

11 23741 REGINA FLORIANO MACHADO

12 23187 LAURIDES DA SILVA VAILLANT

FARMACÊUTICO  (SEDE OU ESF)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23246 CLAUDIA PEREIRA ALVES

2 22994 DAIANE MUZI VIEIRA

3 24016 BERY ORNELAS PORTO NETO

4 23368 JOSIMA LIMA OLIVEIRA

5 23809 LEONARDO APERIBENSE

6 23239 KELLY DE SOUZA CORREA

7 23703 STEFANNY MOREIRA ALVES

8 23857 RAISSA COSTA MARVILA

9 23557 ALEX SANDRE RODRIGUES RANGEL

10 23357 SARA MACHADO DE JESUS

11 23259 CAROLINE DE SÁ DIAS

12 23565 LARISSA GEOQUINTO FERRI

13 23213 ANDRE LUIZ MACHADO

14 23502 RAFAELA LEMOS MOREIRA

15 23191 ALESSANDRA RIGUETE DE MORAIS

16 23603 MICHELE BENEVIDES MARVILA

17 23524 DAYANE KARLA FONSECA

18 23190 MAYARA DE OLIVEIRA SANTOS

19 23285 NATHANY LOPES CAMPOS

20 23141 SAMELA BARCELOS PICOLI -PNE

21 24372 GLEICA APARECIDA DE OLIVEIRA

22 23164 NARA CANDIDO DE SOUZA

23 24342 GABRIELLA PONTES DA COSTA

24 23877 MARCOS ROBERTO DA GAMA

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

FARMACÊUTICO   PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23926 PABLO ALVES DE SOUZA

FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

    1 23215 JULIANA MURI DE CASTRO

MAQUEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

    1 23569  RODRIGO CRUZ

2 23650 JOHN COSTA ARAUJO

3 23869 THIAGO DOS SANTOS GOMES

4 23904 ALDICEA DE OLIVEIRA AYRES

MÉDICO ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23592  FELIPE DOS SANTOS ALVES

2 24388 RAPHAEL BENEVENUT

3 23174 VINICIUS ALEXANDRE NEVES

4 24193 LINCOLN MACHADO DAVI

ODONTÓLOGO ATENÇÃO BÁSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23162  JULIANA GODOI DE SOUZA

ODONTÓLOGO ESF

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

 1 24098  GILCIANA MARTINS BENEVIDES

2 23298 ESLEY LOPES FARIA

3 23621 EROS PRUCOLI

4 23735 ANA CRISTINA OGGIONI

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

ODONTÓLOGO CIRURGIA ORAL MENOR

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23160 THIAGO SIQUEIRA MENEZES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  (ESF)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

    1 24387  MARLENE PEREIRA BRAGA

2 23553 EUCILENE DE OLIVEIRA RUBIM

3 23834 EDNA PEREIRA DE SOUZA

4 23331 MARILZA GRACIOZA DE SOUZA

5 22832 NELMA DE OLIVEIRA GUALANDI

6 14104 SONIA MARIA DA SILVA

7 23444 JORGINA DANTAS DE OLIVEIRA

8 23356 ROSEMERE FERREIRA PAZ

9 23499 OLGA SUELI BRUM SEVERINO

10 23770 ADRIANA RANGEL BAIENSE

11 23488 RAQUEL DUTRA DA SILVA MACHADO -PNE

12 23619 LAUDES DE OLIVEIRA LUCIO

13 23497 LORENA ALMEIDA DE SOUZA

14 23245 FERNANDA GOMES

ENGENHEIRO DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

    1 23948 VANUSA ALVES NEVES

PSICÓLOGO ( SEDE OU ESF)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

    1 24073  JOSE  ANTONIO DELECRODE

2 23987 MICHELLE BIAZATE GOMES

3 23706 IZABEL GISLENE CAMPOS

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1     23994  JUCIARA MACHADO COELHO

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

  24/09/2025,

25/09/2025

e

26/09/2025

Entrega de documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde Presidente Kennedy, no horário

das 08:00 ás 15:00 horas. A lista de documentos encontra-se disponível no setor

de Recursos Humanos, Junto as Declarações que deverá ser entregue

devidamente preenchidas.

    Presidente Kennedy-ES 23 de Setembro de 2025.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Patricia da Cruz Bento Gava

Secretária Municipal de Saúde